

FIELD SERVICE TICKET
1717 03515 A



1700 S. Country Estates Rd.
P.O. Box 129
Liberal, Kansas 67905
Phone 620-624-2277

DATE _____ TICKET NO. _____

DATE OF JOB: 6/17/12	DISTRICT: 1717	NEW WELL <input checked="" type="checkbox"/>	OLD WELL <input type="checkbox"/>	PROD <input type="checkbox"/>	INJ <input type="checkbox"/>	WDW <input type="checkbox"/>	CUSTOMER ORDER NO.:
CUSTOMER: Day USA	LEASE: Birney Trust B 1	WELL NO.:					
ADDRESS:	COUNTY: Haskell	STATE: KS					
CITY:	STATE:	SERVICE CREW: Saul, Victor					
AUTHORIZED BY: Tyce JRB	JOB TYPE: 5/2 242						
EQUIPMENT#	HRS	EQUIPMENT#	HRS	EQUIPMENT#	HRS	TRUCK CALLED	DATE AM TIME
194888	7						ARRIVED AT JOB 6:00
37223	7						START OPERATION 4:30
38750	7						FINISH OPERATION 8:40
							RELEASED 10:50
							MILES FROM STATION TO WELL 35

CONTRACT CONDITIONS: (This contract must be signed before the job is commenced or merchandise is delivered).

The undersigned is authorized to execute this contract as an agent of the customer. As such, the undersigned agrees and acknowledges that this contract for services, materials, products, and/or supplies includes all of and only those terms and conditions appearing on the front and back of this document. No additional or substitute terms and/or conditions shall become a part of this contract without the written consent of an officer of Basic Energy Services LP.

SIGNED: X
(WELL OWNER, OPERATOR, CONTRACTOR OR AGENT)

ITEM/PRICE REF. NO.	MATERIAL, EQUIPMENT AND SERVICES USED	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	\$ AMOUNT
CL104	50/50 Poz	SK	335	8.25	2763.75
CE113	Gyp sum	lb	1410	56	789.60
CE111	salt	lb	2060	38	782.80
CE103	C-15	lb	170	9.38	1594.60
CE105	C-41P	lb	71	3.00	213.00
CE201	Gilsonite	lb	1675	50	837.50
CE251	Guide shoe	EA	1		187.50
CE1451	Flapper Head Valve	EA	1		161.25
CE103	Top Plug	EA	1		78.75
CE4105	Stop Collar	EA	1		63.00
CE4452	Centralizer	EA	20	56.25	1125.00
CE155	Superwash II	gal	500	1.15	575.00
E101	Heavy Equip Milbag	mi	70	5.25	367.50
CE240	Blending & Mixing Charge	SK	335	1.05	351.75
E113	Bulk Delivery Charge	TM	494	1.20	592.80
CE206	Depth Charge 5000-6000'	4hr	1		2160.00
CE504	Plug Container	job	1		187.50
E100	Pickup Milbag	Mi	35	3.19	111.65
5003	Service Supervisor	EA	1		131.25
SUB TOTAL					13486.76

CHEMICAL / ACID DATA:			

AP LOCATION DEPT. 0701 TAX ON D02 INON D02
 LEASEWELL/FAC. Birney TAX ON S1 13-1
 MAXIMO / WSM # _____ TOTAL _____
 TASK 0102 ELEMENT 5801
 PROJECT # 1145955 CAPEX / OPEX - Circle one

SERVICE REPRESENTATIVE: Chad Fine
 THE ABOVE MATERIALS AND SERVICES ORDERED BY CUSTOMER AND RECEIVED BY: Jack Adam
 SIGNATURE: _____ (WELL OWNER, OPERATOR, CONTRACTOR OR AGENT)

FIELD SERVICE ORDER NO. _____



Energy services, L.P.

TREATMENT REPORT

Customer OKM USA	Lease No.	Date 6/17/12
Lease BIRNEY TRUST 3	Well # 1	
Field Order #	Station Liberal	Casing 5 1/2 Depth 3640' County Haskell State KS
Type Job L.S.	Formation	Legal Description 29-29-33

PIPE DATA		PERFORATING DATA		FLUID USED		TREATMENT RESUME	
Casing Size 5 1/2	Tubing Size	Shots/Ft		Acid 335 gals @ 50 PPM @ 13.5 #	RATE	PRESS	ASIP
Depth 3640	Depth	From	To	Pre Pad	Max		5 Min.
Volume 130.8	Volume	From	To	Pad	Min		10 Min.
Max Press 2500	Max Press	From	To	Frac	Avg		15 Min.
Well Connection P.C.	Annulus Vol.	From	To		HHP Used		Annulus Pressure
Plug Depth	Packer Depth	From	To	Flush Fresh	Gas Volume		Total Load

Customer Representative Derek Adam	Station Manager Serry Bennett	Treater Chad Hinz
Service Units 19484 39223 39926 38950 39925		
Driver Names C. Hinz S. Rodriguez V. Vasquez		

Time	Casing Pressure	Tubing Pressure	Bbls. Pumped	Rate	Service Log
16:30					on loc, spot tracks R.D. safety
20:40	3000				Test Lines
20:43	250		5	5	H ₂ O spacer
20:45	250		12	5	super flush
20:48	250		5	5	H ₂ O
20:49	250		0	5	start mixing @ 13.5 #
21:11	0		94	—	shut down, drop plug, wash;
21:16	0		0	5	start disp
21:44	900		120	2	slow rate
21:48	1500		131	—	plug down float, held
21:55	2500 - 2400				Test Csg, manifold leaks
22:19	2510				Retest Csg,
22:49	0				Release Psi
					Job Complete